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Breezart 550 Lux VE 1,6 / 3,2 / 4,8 U 220 / 380 96 800
Breezart 700 Lux 4,5 - 220/1 VE 4,5 L  R 220 110 000
Breezart 700 Lux 6,7 - 380/3 VE 6,7 L  R 380 115 000
Breezart 1000 Lux 9 - 380/3 VE 9,0 L  R 380 115 000
Breezart 1000 Lux 18 - 380/3 VE 18,0 L  R 380 120 000
Breezart 2000 Lux 15 - 380/3 VE 15,0 U 380 169 600
Breezart 2000 Lux 22,5 - 380/3 VE 22,5 U 380 175 500
Breezart 2500 Lux 15 - 380/3 VA 15,0 U 380 198 600
Breezart 2500 Lux 22,5 - 380/3 VA 22,5 U 380 214 100
Breezart 2500 Lux 30 - 380/3 VA 30,0 U 380 218 600
Breezart 3500 Lux 15 - 380/3 VA 15,0 U 380 215 800
Breezart 3500 Lux 22,5 - 380/3 VA 22,5 U 380 228 200
Breezart 3500 Lux 30 - 380/3 VA 30,0 U 380 244 200
Breezart 4500 Lux 22,5 - 380/3 VE 22,5 U 380 264 400
Breezart 4500 Lux 30 - 380/3 VE 30,0 U 380 276 500

Breezart 1000 Mix 2,25 - 220/1 VE 2,25 L  R 220 112 200
Breezart 1000 Mix 4,5 - 220/1 VE 4,5 L  R 220 112 200
Breezart 1000 Mix 4,5 - 380/3 VE 4,5 L  R 380 112 200

Breezart 1000 Cool W 9 - 380/3 *** VE 9,0 L  R 380 176 100
Breezart 1000 Cool W 18 - 380/3 *** VE 18,0 L  R 380 184 900
Breezart 1000 Cool F 9 - 380/3 VE 9,0 L  R 380 164 600
Breezart 1000 Cool F 18 - 380/3 VE 18,0 L  R 380 173 300

Breezart 700 RR VE 3,6 U 220 311 700
Breezart 700 RR VE 3,6 U 380 311 700

550DIST-4-0-0 * 22 100
550DIST-4-3-220 * 36 600
550DIST-4-4-24 * 49 600

4  ( )
3  DD-02/220
4  DP-02/24

*  4 , .
   - ,  550 Lux.

*  :
       • VA – , 8 
       • VE –  (  EC), 8 
** : L - ; R - ; U -  (  / )
*** 

 550 Lux

, 

Lux - 

Mix - 

Cool - 

Roto - 
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VE L  R 220 144 300
VE L  R 220 181 500
VE L  R 220 221 000
VA L  R 220 238 700
VE L  R 220 305 200
VA L  R 220 252 800
VE L  R 380 315 100
VE L  R 380 365 200
VE L  R 380 387 000
VE L  R 380 457 800
VE L  R 380 468 700
VE L  R 380 490 500
VE L  R 380 523 200

VE L  R 220 247 500
VE L  R 220 299 300
VE L  R 220 379 900
VE L  R 380 389 700
VE L  R 380 444 400
VE L  R 380 466 200
VE L  R 380 591 500
VE L  R 380 595 500
VE L  R 380 617 300
VE L  R 380 751 500

VE L  R 220 697 200
VE L  R 380 705 700
VE L  R 380 804 900
VE L  R 380 875 800

VE L  R 220 759 600
VE L  R 380 768 100
VE L  R 380 870 100
VE L  R 380 940 900Breezart 6000 Aqua RR F

*  :
       • VA – , 8 
       • VE –  (  EC), 8 

Breezart 6000 Aqua RR
Aqua RR F - 

Breezart 2700 Aqua RR F
Breezart 3700 Aqua RR F
Breezart 4500 Aqua RR F

Breezart 16000 Aqua  W / F ( )
Aqua RR - 

Breezart 2700 Aqua RR
Breezart 3700 Aqua RR
Breezart 4500 Aqua RR

Breezart 4500 Aqua W / F
Breezart 6000 Aqua W / F
Breezart 8000 Aqua W / F
Breezart 10000 Aqua  W / F ( )
Breezart 12000 Aqua  W / F ( )

Aqua W / F -  c 
Breezart 1000 Aqua W / F
Breezart 2000 Aqua W / F
Breezart 2700 Aqua W / F
Breezart 3700 Aqua W / F

Breezart 6000 Aqua
Breezart 8000 Aqua
Breezart 10000 Aqua ( . )
Breezart 12000 Aqua ( . )
Breezart 16000 Aqua ( . )

Breezart 2700 Aqua

Breezart 550 Aqua

Breezart 3500 Aqua
Breezart 3700 Aqua
Breezart 4500 Aqua

Aqua - 

Breezart 1000 Aqua
Breezart 2000 Aqua
Breezart 2500 Aqua
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2700 Aqua Lite VE 75 220 184 700 50 500 5 900 19 500 1 300
3700 Aqua Lite VE 82 380 199 300 50 500 5 900 19 500 1 300
4500 Aqua Lite VE 107 380 235 300 63 100 6 800 19 500 1 500
6000 Aqua Lite VE 129 380 252 600 64 600 10 400 19 500 1 800

.  
JLS26T

40 300 6 400
43 700 6 400
54 200 6 400

 Aqua Lite

, 

*  :
       • VA – , 8 
       • VE –  (  EC), 8 

, 

 Aqua Lite

 
.*

, . 
, 

 Aqua Lite ,  Breezart, 
, Aqua Lite  CP-2010  

 (  2014 )

 Aqua Lite :
 - DC -  (On/Off);
 - CT -  ( . ).

!  (VAV, HE, HEP .)  Aqua Lite ! 

     

 4-  500 250*
 4-  600 350*
 4-  800 500*

*  4-  
    2-  3- .  2-  3- , 
   .  Aqua Lite 
    JLS26T ( ).

Aqua Lite – . ,  
 Aqua,  

 ( , ,  
). . 

 Aqua Lite  2-  3-  

 Aqua Lite
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Breezart 550 Extra VE 43 600 900 7 500 16 300
Breezart 700 Extra VE 56 700 1 300 10 100 17 400
Breezart 1000 Extra VE 60 000 1 300 10 100 17 400
Breezart 2000 Extra VE 85 100 1 500 12 500 18 000
Breezart 2500 Extra VA 74 400 2 400 12 500 18 000
Breezart 2700 Extra VE 96 300 2 400 12 500 18 000
Breezart 3500 Extra VA 80 200 2 400 12 500 18 000
Breezart 3700 Extra VE 129 800 2 400 12 500 18 000
Breezart 4500 Extra VE 141 700 2 200 18 400 23 800
Breezart 6000 Extra VE 158 100 2 200 18 400 23 800
Breezart 8000 Extra VE 228 900 3 000 20 200 26 600
Breezart 10000 Extra VE 294 300 3 000 20 200 26 600
Breezart 12000 Extra VE 294 300 3 000 20 200 26 600
Breezart 16000 Extra VE 316 100 5 000 23 800 30 200

14 900

17 300

19 500

21 800

 

CP-JL201-PREG

CP-JL201-PREG-P24V-PAN2-00 -  
,  24

CP-JL201-PREG-P220V-PAN2-00 -  
,  220

CP-JL201-PREG-P24V-BOX2-00 - ,  24

CP-JL201-PREG-P220V-BOX2-00 - ,  220

   Breezart, 
.  

.

 (         
0-10 ).  

) JLC-100, .
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- *, 

CT** 1 580

CC** 0

BC** 0

PC** 0

HE 0

HEP 0

HA 0

HAP 0

HC 0

CP 0

EXT 0 550 Extra

*    0, , . 
     . 

**  Aqua  Aqua F . .

 Breezart  ( ),
 " ".

 
)

: .  
.

.

- .

.

- .

 
 ( ). .

 Mitsubishi Electric  (3 ).

 0-10 .
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C
T.

B
C

.C
T

BC
.

BC
.C

T.

P
C

PC
.

PC
.

PC
.C

T.

 on/off - - + + + + - - - - - - - -
.  Mitsubishi Electric ( ) - - - - - - + + + + - - - -

 Daikin  0-10 - - - - - - - - - - + + + +
 (  

) - - - - + + - - + + - - + +

: . . + - + - + - + - + - + - + -
:  - + + - + - + - + - + - +

:  - - - - - - + - + - + - + -

: . - - + + + + - + - + - + - +

 Aqua 0 7 000 7 000 7 000 14 000 14 000 7 000 14 000 14 000 11 500 9 500 10 500 10 500 11 500
 Aqua F - - 0 0 7 000 7 000 0 7 000 7 000 4 500 2 600 3 500 3 500 4 500

0 - - - - - TA130 TA130 - - TA130 TA130 - - TA130 TA130
1 - TW131 TW131 TW131 TW131 TW131 TW131 TW131 TW131 TW131 TW131 TW131 TW131 TW131 TW131
2 - TA130 TA130 TA130 TA130 JLS26T JLS26T TA130 TA130 JLS26T TA130 TA130 TA130 TA130 TA130
3 - - - - - - - JLS26T JLS26T JLS26T TA130 TA130 TA130 TA130 TA130
4 - * - JLS26T JLS26T JLS26T JLS26T JLS26T - JLS26T - TA130 - TA130 - TA130

OP1 OP1 OP1 OP1 OP1 OP1 OP1 OP1 OP1 OP2 OP2 OP2 OP2 OP2

*   HA, HAP (   )  
   4  JLS26H, . 

 Aqua  Aqua F
 Aqua 

- -

 Aqua F
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CB-02 1 640
JL201 7 800
JL201DP 8 600
JL201DPR 7 000
VAV-DP * 8 000
JL 100-5K-B/W 1 600
JL 100-5K-G/S 1 770
JL 100-U-W 2 600
DR-15/24 1 600
DR-45/24 2 000
DD-05/220 4 400
DP-02/24 6 500
DP-04/24 8 000
DP-05/24 10 800
SB0034 8 200

TPD-283U ** .
EWB-T28 1 400

CAB-TPD-15 800
CAB-TPD-30 1 400
CAB-UTP-ST-X .

TA130-150-2 900
JLS26H 7 800
JLS26T 6 400
TW-131-2 1 100
TW-131-5 1 300
TW-132-2 1 100
TW-132-5 1 300
TWN-130-2 1 060
TWN-130-5 1 120

JL-303 13 340
RSCON-03 1 000
BSA-02 4 200

*   VAV-DP  (  1 )
**  TPD-283U  ( ).

,  1/4",  2
,  1/4",  5

,  1/4",  5

 /  RS485 (ModBus)

, L=50 , . 8 ,  2

USB-

,  0-10 ,  6

 RS-485 (  - 2,  - 0,  S - 4)

 ModBus,  150 ,  2 

 TPD-283U

 UTP ( . .),  30  300,  RJ14

,  150 ,  2 

 15  TPD-283U

, L=50 , . 8 ,  5

 (  CAB-TPD-15 )

 30  TPD-283U ( )

,  1/4",  2

.  ModBus,  150 ,  2 

  ( )  0-10 , 

 (  VAV- )

.  ( .): 24 , 0-10 , 4 , 5VA,  D300 

.  ( .): 24 , 0-10 , 5 , 3VA,  D350 

 24 , 15 
 24 , 45 

 ( , ): 220 , 5 , 9VA
.  ( .): 24 , 0-10 , 2 , 2.5VA,  D160 

 VAV 

 ( ) 5 : G - , S - . 

, 24  - 20
 (24 -40 )

 (24 -50 )

 ( ) 5 : B - , W - 
 VAV-  (JL201DPR, RSCON,  15 ,  1 )

 (24 -50 )
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 Breezart

 
- / 

. 

 ,

550 HumiEL / 0-1,2-220  0 / 1,2 220 216 900
550 HumiEL P / 2,4-1,2-220  2,4 / 1,2 220 234 300
1000 HumiEL / 0-2,5-220  0 / 2,5 220 269 200
1000 HumiEL P / 2,5-2,5-220  2,5 / 2,5 220 283 800
1000 HumiEL P / 5,0-2,5-220  5,0 / 2,5 220 288 100
1000 HumiEL P / 7,5-2,5-380  7,5 / 2,5 380 292 500

 ,

Breezart 1000 HumiAqua 220 219 900
Breezart 1000 HumiAqua P 220 286 600
Breezart 2000 HumiAqua 220 222 700
Breezart 2000 HumiAqua P 220 292 500
Breezart 3500 HumiAqua 220 254 800
Breezart 3500 HumiAqua P 220 350 700
Breezart 6000 HumiAqua 220 289 600
Breezart 6000 HumiAqua P 220 402 900

 ,

Breezart 1000 HumiStat 220 
Breezart 2000 HumiStat 220 
Breezart 3500 HumiStat 220 

El-0206 -RH-RH * 5 400
JLS26H 7 800

1000 
2000 

*  (  JLS26H)  ( ).

3500 

 ( ) 

 ( ./ ), : , , 
,  Modbus

 2- . 
 (  P) . 

 Breezart

1000 - 6000 Aqua
1000 - 6000 Aqua W / F
1000 - 6000 RR
1000 - 6000 RR F

 EBMPapst  G3 (EU3). 
 ( ./ ). 

550 Lux, 700 Lux, 
700 Roto

Lux, Cool, Mix
 550 Lux)
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1000 Pool DH 15-35 2 1,5 220 368 000
2000 Pool DH 40-60 2 2,6 220 441 000
2700 Pool DH 50-80 2 3,1 220 609 200
3700 Pool DH 70-120 2 3,7 380 634 000
4500 Pool DH 80-130 2 5,5 380 850 700
6000 Pool DH 120-160 2 8,8 380 909 900
8000 Pool DH 160-200 2 14,7 380 1 240 300
10000 Pool DH 180-220 2 16,2 380 1 302 600
1000 Pool DH Lite 15-35 2 1,2 220 347 200
2000 Pool DH Lite 40-60 2 2,6 220 420 200
2700 Pool DH Lite 50-80 2 3,1 220 588 400
3700 Pool DH Lite 70-120 2 3,7 380 613 200
4500 Pool DH Lite 80-130 2 5,5 380 828 000
6000 Pool DH Lite 120-160 2 8,8 380 887 200
8000 Pool DH Lite 160-200 2 14,7 380 1 217 600
10000 Pool DH Lite 180-220 2 16,2 380 1 279 900

 
 *

. . 
. . **

 ,

1000 Aqua Pool 15-35 2 1,5 220 
2000 Aqua Pool 40-60 2 2,6 220 

 
*

. . 
. . 

 ,

1000 Aqua Pool Mix 15-35 2 220 
2000 Aqua Pool Mix 40-60 2 220 
2700 Aqua Pool Mix 50-80 2 220 
3700 Aqua Pool Mix 70-120 2 380 

Pool DH  -  20% .  
 TPD-283U  / . 

 ( ) .
Pool DH Lite –  Pool DH, .  

 ( ).
 -  1000  16000 3

 Aqua Pool  Aqua  DH.  
.  

. ,  
 +10° ,  DH.

 -  1000  16000 3 .  - .

 Aqua Pool Mix  Aqua .  
. 

 -  1000  16000 3 .  - .

*   ,  T  28° , T  30°  60%.

*   ,  T  28° , T  30°  60%.
**  ( ).

,  1
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1000 Aqua Pool F 15-35 2 220 236 080
2000 Aqua Pool F 40-60 2 220 285 522
2700 Aqua Pool F 50-80 2 220 362 440
3700 Aqua Pool F 70-120 2 380 371 800
4500 Aqua Pool F 80-130 2 380 462 200
6000 Aqua Pool F 120-160 2 380 484 900

 
 *

. . 
. .

 ,

1000 Aqua Pool RP 15-35 2 220 390 000
2000 Aqua Pool RP 40-60 2 220 420 000

 
 *

. . 
. . **

 ,

1000 Aqua Pool DH 15-35 2 1,5 220 401 200
2000 Aqua Pool DH 40-60 2 2,6 220 494 100
2700 Aqua Pool DH 50-80 2 3,1 220 689 700
3700 Aqua Pool DH 70-120 2 3,7 380 719 900
4500 Aqua Pool DH 80-130 2 5,5 380 952 900
6000 Aqua Pool DH 120-160 2 8,8 380 1 035 300
8000 Aqua Pool DH 160-200 2 14,7 380 1 385 700
10000 Aqua Pool DH 180-220 2 16,2 380 1 532 200
12000 Aqua Pool DH 380 1 582 100
16000 Aqua Pool DH 380 2 046 600

 
 *

. . 
. . **

 ,

1000 Pool Pro 15-35 2 1,5 220 549 000
2000 Pool Pro 40-60 2 2,6 220 676 080
2700 Pool Pro 50-80 2 3,1 220 943 800
3700 Pool Pro 70-120 2 3,7 380 985 200
4500 Pool Pro 80-130 2 5,5 380 1 304 000
6000 Pool Pro 120-160 2 8,8 380 1 416 700
8000 Pool Pro 160-200 2 14,7 380 1 896 100
10000 Pool Pro 180-220 2 16,2 380 2 096 800
12000 Pool Pro 380 2 164 900
16000 Pool Pro 380 2 800 700

*   ,  T  28° , T  30°  60%.
**  ( ).

 (Aqua Pool RP)
 Aqua Pool RP  

 67%. 
 2700 - 16000 .

, 

,  2

 Aqua Pool F  Aqua F,  
.  

. .
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CH-1000 50 000

CH-2000 70 000

CH-2700 90 000

CH-4500 119 900

CH-8000 141 700

CH-16000 163 500

PH

WH 

 " "  
2700-3700 Aqua Pool DH  2700-3700 Pool Pro

 " "  
4500-6000 Aqua Pool DH  4500-6000 Pool Pro

 " "  
8000-10000 Aqua Pool DH  8000-10000 Pool Pro

 " "  
16000 Aqua Pool DH  16000 Pool Pro

 " "  
2000 Aqua Pool DH  2000 Pool Pro

 Pool

 " "  
1000 Aqua Pool DH  1000 Pool Pro
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EU4-500  300-150-200-G4 1 700

EU4-500 Lux  410-170-48-G4 900

EU4-1000  436-220-250-4-G4 1 700

EU4-1000W   396-246-300-4-G4 1 900

EU4-1000 Aqua  490-250-48-G4 1 300

EU4-2000  560-250-300-5-G4 1 900

EU4-2000W  560-300-300-5-G4 1 900

EU4-2000 Aqua  585-295-48-G4 1 500

EU4-3500  690-440-300-6-G4 2 400

EU4-3700 Aqua  600-350-300-6-G4 2 100

EU4-4500  530-530-300-5-G4 1 700

EU4-6000 Aqua  800-540-300-8-G4 2 200

EU4-12000 Aqua  790-865-300-8-G4 3 000

EU4-16000 Aqua -1000-1040-300-10-G4/25 5 000

Filter-Case-500 Filter-Case-500 14 100

F7-Fine  410-170-300-5-F7/25 1 600

F7-Carbon -Carb-410-170-300-5-
F7/25 8 500

Filter-Case-1000 Filter-Case-1000 18 500

F7-Carbon-1000 -Carb-500-250-200-5-F7/25 11 000 
 F7  Filter-Case-1000

 2500, 2700, 3500  3700 Lux 
(Aqua / Extra / MC / W  2014 )

4500 Lux

4500 - 6000 Aqua

8000 - 12000 Aqua

16000 Aqua

 2500  2700 Aqua / Extra  c 2014 
 3500  3700 Aqua / Extra   2014 

2000 W

2000 Aqua, 2000 Extra

 F7
 Filter-Case-500

 
 F7  Filter-Case-500

550 Lux (S), 550 Extra (S),
350 - 500 . 

1000 MC

1000 W

1000 Lux, 1000 Aqua, 1000 Extra

2000 Lux, 2000 MC

 Breezart

 
Breezart 

. )

350 - 500 
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